

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hau Gulve A/S

Klitrosevej 19

4400 Kalundborg

CVR-nr. 31 49 15 25

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/06 2022

Claus Brian Eriksen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hau Gulve A/S
Klitrosevej 19
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 31 49 15 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Kalundborg

Bestyrelse

Lars Eriksen, formand
Claus Brian Eriksen
Marlies Sonja Eriksen

Direktion

Claus Brian Eriksen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er afslibning, behandling og vedligeholdelse af gulve samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.151.972, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.404.256.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.382.286	8.198.908
Personaleomkostninger	1	<u>(5.477.493)</u>	<u>(5.810.632)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.904.793	2.388.276
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(148.182)</u>	<u>(125.958)</u>
Resultat før finansielle poster		2.756.611	2.262.318
Finansielle indtægter	3	33.183	45.263
Finansielle omkostninger	4	<u>(27.255)</u>	<u>(30.958)</u>
Resultat før skat		2.762.539	2.276.623
Skat af årets resultat	5	<u>(610.567)</u>	<u>(505.172)</u>
Årets resultat		<u>2.151.972</u>	<u>1.771.451</u>
Foreslået udbytte		2.800.000	1.500.000
Overført resultat		<u>(648.028)</u>	<u>271.451</u>
		<u>2.151.972</u>	<u>1.771.451</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		582.490	454.304
Materielle anlægsaktiver	6	582.490	454.304
Deposita		0	18.000
Finansielle anlægsaktiver		0	18.000
Anlægsaktiver i alt		582.490	472.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.783.644	3.682.407
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	122.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.207	851.831
Andre tilgodehavender		46.155	376.642
Udskudt skatteaktiv		3.243	0
Periodeafgrænsningsposter		74.593	47.205
Tilgodehavender		5.150.842	5.080.295
Likvide beholdninger		1.282.594	172.470
Omsætningsaktiver i alt		6.433.436	5.252.765
Aktiver i alt		7.015.926	5.725.069

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		556.000	556.000
Overført resultat		48.256	696.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.800.000	1.500.000
Egenkapital		<u>3.404.256</u>	<u>2.752.284</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	7.998
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>7.998</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.462.531	609.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.027	38.027
Skyldigt sambeskatningsbidrag		621.808	521.182
Anden gæld		1.453.304	1.796.441
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.611.670</u>	<u>2.964.787</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.611.670</u>	<u>2.964.787</u>
Passiver i alt		<u>7.015.926</u>	<u>5.725.069</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	556.000	696.284	1.500.000	2.752.284
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(648.028)	2.800.000	2.151.972
Egenkapital 31. december 2021	556.000	48.256	2.800.000	3.404.256

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.362.908	4.224.247
Pensioner	791.913	1.315.591
Andre omkostninger til social sikring	138.049	84.765
Andre personaleomkostninger	184.623	186.029
	5.477.493	5.810.632
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	148.182	125.958
	148.182	125.958
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33.183	45.263
	33.183	45.263
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.255	30.958
	27.255	30.958

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	621.808	521.182
Årets udskudte skat	(11.241)	(16.010)
	<u>610.567</u>	<u>505.172</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.031.473
Tilgang i årets løb	<u>276.368</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.307.841</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	577.169
Årets afskrivninger	<u>148.182</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>725.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>582.490</u>

7 Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier på 148 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. Eriksen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for eventuelle kildeskat på udbytter, renter og royalties mv.